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Poznaliśmy wyniki czwartej edycji rankingu QS
World University Ranking dla kierunków studiów. Ocenie poddano ponad 10 tys.
programów prowadzonych na uczelniach na całym świecie. Dla każdego z 30 kierunków
wybrano 200 najlepszych programów. W rankingu uwzględniono łącznie 689 instytucji
(spośród blisko 3 tys. ocenianych).

Uniwersytet Warszawski znalazł się na liście najlepszych uczelni dla 7 przedmiotów: filologii
angielskiej, lingwistyki, języków nowożytnych, filozofii, fizyki (miejsce 101-150), a także geografii
i matematyki (miejsce 151-200). Tym samym uczelnia poprawiła swój zeszłoroczny wynik, w 2013
roku do rankingu zakwalifikowano 4 uniwersyteckie programy.

UW wypadł najlepiej spośród wszystkich polskich uczelni. W najnowszej edycji uwzględniono także
Uniwersytet Jagielloński (dla 2 przedmiotów).

Quaquarelli Symmonds World University Ranking (QS) jest jednym z trzech najważniejszych
rankingów na świecie, obok Times Higher Education World University Ranking (THE) oraz Academic
Ranking of World Universities (ARWU, zw. rankingiem szanghajskim). QS publikuje trzy osobne
zestawienia, oceniające całokształt działalności uczelni, dziedziny naukowe oraz kierunki studiów.
Wyniki dwóch pierwszych zestawień za ten rok nie zostały jeszcze opublikowane.

Źródło: www.uw.edu.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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